
Protokoll
medlemsmöte 2008-08-14

Föreningen Vattholma i Samverkan

Tid: 14 augusti 2008 kl 1900 – 2040

Plats: IOGT-lokalen, Vattholma
Närvarande: Bertil Gustafsson (LRF) ordf, Laila Jansson (PRO), Mari Rosenkvist (mp),  Inger 

Ekberg (Wattholma IF), Ulla Fichtelius (Röda Korset), Olle Eriksson (PRO 
Vattholma), Anders Gustafsson (s), Gunna Norman (WKHF), Astrid Schéle (m) sekr 

Adjungerad

__________________________________________________________________________

1. Mötets öppnande
Bertil Gustafsson hälsade välkomna och förklarade mötet öppnat.

2. Dagordning
Ingen dagordning fanns, det skulle vara öppen diskussion,

3.  Vad händer i bygden, vad skall VIS göra?
Bertil Gustafsson konstaterade att uppslutningen från medlemmarna var dålig. Det tycks vara 
så att man inte engagerar sig förrän något redan hänt och det är svårt att påverka. Detta gäller 
även allmänhetens intresse för de öppna möten vi haft, trots att vi försökt hitta inressanta 
medverkande.

Allmän service 
Man befarar att distriktssköterskemottagingen i Vattholma skall stängas.
Det är svårt för dem som inte har Internet att betala räkningar då Svensk Kassaservice inte 
längre finns i bygden – det blir värre från november, då lantbrevbärarna skall sluta med denna 
service.
Vi önskar ändrade öppettider vid återvinningscentralen i Storvreta, så att det någon veckodag 
öppnas redan på morgonen. Astrid Schéle skriver förslag på brev till vederbörande nämnd.

Byggande
NCC säljer tomter i Vattholma, bl a skall ett gruppboende byggas.
Exploateringsavtal har tecknats mellan kommunen och Revudden Tensta Åsby 
Tomtförsäljning KB om genomförande av detaljplanen för Tensta-Åsby 4:84.
Inget har hörts beträffande önskad utbyggnad av Granbommem.

Föreningarnas aktiviteter
Gunnar Norman berättade att WKHF arrangerat välbesökta visningar av Salsta, 
Fastighetsverkets guide har hållit i visningarna och WHKF har stått för kaffeservering. På sikt 
kommer WKHF kanske kunna ordna kaféverksamhet på slottet och, vilket Fastighetsverket 
önskar, även stå för visningarna. WHKF skall behandla vårt (d v s Inger Ekbergs och Dennis 
Collentines) förslag till landsbygdsutveckling.
Det kalendarium som Astrid Schéle på prov lägger ut på www.vattholma.com är magert, på 
sistone har endast Tensta Spelmanslag och Tensta Folkdanslag bidragit.

Övrigt
Laila Jansson tar kontakt med Sture Johnsson UL, beträffande den väntkur vid Salstaavtaget 
på väg 290 som förstördes av plogbilen för flera är sedan och ännu inte återställts.
Bertil Gustafsson talar med Vattholma vägförening om att anslagstavlorna behöver åtgärdas.

http://www.vattholma.com/


Styrelsen har äskat föreningsbidrag från kommunen, inget svar har kommit.
Mari Rosenkvist berättade att hon blivit kontaktad av en Gunilla Janmark(?) som vill ordna en 
temadag om miljö och hållbar utveckling, hon har ordnat lokal. 

4. Vad skall VIS göra?
Vi beslöt att inbjuda landstingspolitiker för ett öppet möte, främst gällande primärvårdsfrågor, 
prel datum 18/9, 25/9 eller 2/10. Astrid Schéle kontaktar landstingspolitiker, Bertil Gustafsson 
verksamhetschefen vid Storvreta vårdcentral. Vi skall även försöka få med en tjänsteman från 
Äldrekontoret.
Eventuellt kan vi ha ett öppet möte som behandlar första hjälpen och brandförsvarsfrågor. 
Ulla Fichtelius tar upp frågan på nästa styrelsemöte i Röda Korset, Laila Jansson kontaktar 
Skyttorps brandkår.

5. Nästa möte
Styrelsen träffas nästa gång 3/9 kl 1900 på Kunsta.

6 Mötets avslutande
Bertil Gustafsson förklarade mötet avslutat kl 2040.

Bertil Gustafsson Astrid Schéle
ordförande                                                       sekreterare
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